bevande calde

caffe

caffée macchiato
latte macchiato
cappuccino
espressino
cioccolata calda
te caldo
decaffeinato
caffe freddo
affogato al caffe
latte freddo

bibite

succo di frutta
spremuta
pago

agua minerale
sanbitter

soda

café

24|34
30| 40
42| 44
40 | 42
36| 42
50
35
24
40
65
50

35
60
50
40
45
45

frukost 145:-

caffe (valfritt)
panini eller croissant
yogurt & granola
pago juice
(apelsin eller morot/apelsin/citron)

farskpressad juice +10

panini
cornetto
- vuoto
- crema

- cioccolato
- albicocca

croissant
- vuoto

croissant

- prosciutto cotto e formaggio
- mortadella e formaggio

- salame e formaggio

- vegetariano

panino

- prosciutto cotto e formaggio
- mortadella e formaggio

- salame e formaggio

- vegetariano

tramezzino

- tonno e pomodoro

- prosciutto cotto, carciofi e formaggio
- vegetariano / frittata e pomodoro

focaccia

- prosciutto cotto, fior de latte e melanzane
- salame, taleggio e peperoni

- vegetariano / frittata, taleggio e pomodoro

yogurt & mirtilli
- granola o musli

yogurt & lamponi
- granola o musli

sosta

35

35

49

42

65

89

40

40



